Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,

konaného dne 16.1.2019 v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice
Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva 
2. Projednání kupní smlouvy na parcelu KN 1219/2

3. Informace o dotačních programech

4. Různé, dle připomínek zastupitelů obce

Přítomní členové zastupitelstva: 

Ing. Josef Barochovský, Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Jaromír Militký, Mgr. Dušan Vrabec

Omluvení členové zastupitelstva:  
Ing. Petr Jiránek

1) KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
2) PROJEDNÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA PARCELU KN 1219/2
· ZO projednalo kupní smlouvu na prodej pozemku KN 1219/2 v kú Dřevěnice mezi obcí Dřevěnice jako prodávajícím a Vojtěchem Plášilem jako kupujícím

Pro: 6 Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová
Proti: 0

Zdrželi se: 0
3) INFORMACE O DOTAČNÍCH PROGRAMECH
· Starosta informoval ZO o možnosti dotace z Královéhradeckého kraje na intenzifikaci ČOV. Podle předběžných informací je možnost získání dotace ve výši alespoň 50 % nákladů. 
Zastupitelstvo obce projednalo vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele intenzifikace ČOV.
Pro: 6 Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová

Proti: 0

Zdrželi se: 0
· Je možné získat dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj na rekonstrukci části místní komunikace na pozemku KN 1126, která je v intravilánu a bude na ní navazovat rekonstrukce investovaná SPÚČR, nacházející se v extravilánu obce. Žádost o dotaci by připravila a podala LKA - LK ADVISORY, Poděbrady.  
Pro: 6 Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová

Proti: 0

Zdrželi se: 0
· Ze SZIF přišlo odsouhlasení, že žádost na výstavbu cesty HC 10 je kompletní a v pořádku.

4) RŮZNÉ
1. Víceúčelová budova

ZO byli informováni o zápisu z kontrolního dne na víceúčelové budově. V projektové dokumentaci a rozpočtu byly zjištěny nesrovnalosti. Bude třeba svolat schůzku s technickým dozorem Ing. Jiránkem, projektantem p. Ostrčilem, realizátorem p. Fialou a zástupcem obce Dřevěnice ohledně vícenákladů a méněnákladů. V projektu jsou nesrovnalosti proti skutečnosti.
a) Cesta k Luksovým a paní Prokůpkové
Starosta informoval ZO, že došlo k předání stavby rekonstruované cesty k paní Prokůpkové a Luksovým. Byl předložen seznam nedodělků a vad, které budou společností COLAS CZ a.s. dokončeny, až to umožní klimatické podmínky. Zejména chybí instalovat žlaby.
Zapsala: Bc. Barbora Veberová



Ověřil: Radka Stránská









Jaromír Militký

Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 1/2018 ze dne 16.1.2019 

Obecní zastupitelstvo
Schvaluje:

1. Program jednání

Počet hlasů:       pro: 6      proti: 0       zdržel(a) se: 0

2. Kupní smlouvu na prodej pozemku KN 1219/2 v kú Dřevěnice mezi obcí Dřevěnice jako prodávajícím a Vojtěchem Plášilem jako kupujícím
 Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0
3. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele intenzifikace ČOV 

Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

4. Žádost o dotaci na rekonstrukci části místní komunikace na pozemku KN 1126, která je v intravilánu obce
Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

Zamítá:
Bere na vědomí:
5. Informace ohledně postupující rekonstrukce víceúčelové budovy a vzniklých problémů s nepředpokládanými vícenáklady.
6. Informace k předání stavby rekonstruované cesty k paní Prokůpkové a Luksovým, včetně seznamu nedodělků a vad, které budou společností COLAS CZ a.s. dokončeny, až to umožní klimatické podmínky
   Hlasování o usnesení:
Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0


Ludmila Lukavcová 






Mgr. Dušan Vrabec
          místostarostka



      
                                      starosta

